
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Debrecen

Vezető:

Szegedi Panna 9,100 9,100 18,200

Szigethy Lili 9,200 9,000 18,200

Koppelmayer Kitti 9,200 9,200 18,400

Matkó-Terhes Gabriella 9,300 9,300 18,600

Ludman Eszter 9,400 9,300 18,700

Szigethy Dóra 9,400 9,300 18,700

Össz: 37,300 37,100 74,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Pécs

Vezető:

Szendelbacher Borka 9,300 9,200 18,500

Erdősi Gréta 9,200 9,100 18,300

Münster Mira 9,200 9,300 18,500

Miklós Eszter 9,400 9,300 18,700

Salamon Petra 9,200 9,100 18,300

Össz: 37,100 36,900 74,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Budapest XVII.

Vezető:

Néder Doroti 9,000 8,700 17,700

Szlifka Dóra 9,200 8,900 18,100

Ignácz Boglárka 9,200 9,000 18,200

Suba Klaudia 9,400 9,100 18,500

Faragó Lara 9,400 9,200 18,600

Berta Kata 9,400 9,100 18,500

Össz: 37,400 36,400 73,800

Budapest, 2017. április 29.

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Varga Katalin, Antal Mária

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Veszprém

Vezető:

Bartus Julianna 9,000 8,800 17,800

Nyitrai Lia 9,000 9,000 18,000

Vörös Dorottya 9,100 9,200 18,300

Jugovits Kata 9,100 9,300 18,400

Romsics Adél 9,300 9,300 18,600

Sági Emma 9,300 9,000 18,300

Össz: 36,800 36,800 73,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Zalaegerszeg

Vezető:

Horváth Dorottya 9,000 8,800 17,800

Horváth Emese 9,000 8,900 17,900

Szaller Gréta 9,300 9,000 18,300

Kovács Emma 9,200 9,100 18,300

Káldi Lara 9,300 9,200 18,500

Simán Zsóka 9,200 9,300 18,500

Össz: 37,000 36,600 73,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Kecskemét

Vezető:

Polónyi Zita 9,000 9,000 18,000

Vörös Izabell 8,900 8,900 17,800

Péczeli Zsanett 9,200 8,800 18,000

Tóth Ivett 9,200 9,200 18,400

Karancsi Dorina 9,200 9,100 18,300

Náczi Angéla 9,300 9,200 18,500

Össz: 36,900 36,500 73,400

Budapest, 2017. április 29.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Bálint Erika

Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Papréti Emese, Pődör Ramóna

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Tata

Vezető:

Wéber Lilla 9,300 9,000 18,300

Goján Fanni 9,100 8,900 18,000

Simon Gabriella 9,100 8,800 17,900

Tóth Blanka 9,400 9,100 18,500

Steiner Milla 9,300 9,100 18,400

Varsányi Zsófia 8,800 8,600 17,400

Össz: 37,100 36,100 73,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Budapest XVIII.

Vezető:

Klettner Hanna 8,800 8,700 17,500

Bőcs Titanilla 8,900 8,800 17,700

Dudás Maja 9,000 8,900 17,900

Ipacs Laura 9,300 9,000 18,300

Nagy Rebeka 9,100 8,900 18,000

Deli Léna 9,500 9,400 18,900

Össz: 36,900 36,200 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Ózd

Vezető:

Süvöltős Fanni 8,700 8,700 17,400

Hidvéghy Bernadett 9,000 8,600 17,600

Valluch Liza 8,900 8,700 17,600

Zákány Janka 9,400 9,300 18,700

Talián Alexandra 9,400 9,400 18,800

Össz: 36,700 36,100 72,800

Budapest, 2017. április 29.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Maráczi Márta

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Szentes

Vezető:

Kovács-Lenkei Helga 8,800 8,600 17,400

Hobot Emma 8,700 8,500 17,200

Herczeg Borbála 9,100 8,800 17,900

Szabó Jázmin 9,000 8,900 17,900

Horpácsi Dóra 9,300 8,800 18,100

Mácsai Kincső 9,300 9,000 18,300

Össz: 36,700 35,500 72,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Szeged

Vezető:

Bicskei Janka 8,900 8,900 17,800

Kerekes Regina 9,200 8,700 17,900

Filep Fruzsina 8,800 8,900 17,700

Székely Szonja 9,100 9,000 18,100

Pogonyi Regina 9,000 8,900 17,900

Nagy Roxána 9,200 8,600 17,800

Össz: 36,500 35,700 72,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Miskolc

Vezető:

Gulyás Johanna 8,700 8,400 17,100

Balázs Panna 8,600 8,300 16,900

Tóth Hanga 8,500 8,700 17,200

Habzsánszky Petra 8,800 8,900 17,700

Szántai Réka 9,000 8,600 17,600

Lázár Linda 9,300 9,300 18,600

Össz: 35,800 35,500 71,300

Budapest, 2017. április 29.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Oroszi Szilvia, Szabóné Borbás Edit

Szentesi Koszta József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Feketéné Tóth Judit

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.



1 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 9,400 18,900
2 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
3 Zákány Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
3 Miklós Eszter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
3 Ludman Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
3 Szigethy Dóra Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
7 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
7 Romsics Adél Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
7 Faragó Lara Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600
7 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
11 Tóth Blanka Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,400 9,100 18,500
11 Szendelbacher Borka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
11 Münster Mira Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
11 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 18,500
11 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 18,500
11 Káldi Lara Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
11 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
11 Náczi Angéla Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,300 9,200 18,500
19 Jugovits Kata Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400
19 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
19 Tóth Ivett Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 9,200 18,400
19 Koppelmayer Kitti Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
23 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
23 Mácsai Kincső Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
23 Wéber Lilla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
23 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
23 Szaller Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
23 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
23 Erdősi Gréta Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
23 Salamon Petra Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
23 Kovács Emma Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
23 Karancsi Dorina Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 9,100 18,300
33 Ignácz Boglárka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
33 Szegedi Panna Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
33 Szigethy Lili Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
36 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
36 Horpácsi Dóra Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100
36 Szlifka Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100
39 Nyitrai Lia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
39 Goján Fanni Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
39 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
39 Polónyi Zita Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,000 9,000 18,000
39 Péczeli Zsanett Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 9,200 8,800 18,000
44 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,700 17,900
44 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
44 Herczeg Borbála Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
44 Szabó Jázmin Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
44 Simon Gabriella Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900

Budapest

Budapest, 2017. április 29. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név
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Budapest

Budapest, 2017. április 29. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

44 Dudás Maja Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
44 Horváth Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
51 Bartus Julianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelv. Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
51 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,900 17,800
51 Horváth Dorottya Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
51 Vörös Izabell Kecskemét Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Iskolája 8,900 8,900 17,800
51 Nagy Roxána Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800
56 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
56 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
56 Bőcs Titanilla Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700
56 Néder Doroti Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
60 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 8,600 17,600
60 Hidvéghy Bernadett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,000 8,600 17,600
60 Valluch Liza Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
63 Klettner Hanna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,700 17,500
64 Kovács-Lenkei Helga Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
64 Süvöltős Fanni Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
64 Varsányi Zsófia Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
67 Tóth Hanga Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
67 Hobot Emma Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200
69 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
70 Balázs Panna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 8,300 16,900


